
UCHWAŁA NR VI/52/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), 
art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.[1]) na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu  uchwala, co następuje:  

§ 1. Odrzuca się petycję w sprawie utworzenia wybiegu dla psów z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dzierzgoniu do poinformowania osoby 
składającej petycję o sposobie rozpatrzenia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Pskiet 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

Id: 38AC82CC-473F-4FCA-9E99-17B21579F694. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 22 sierpnia 2024 r. skierowano do Rady Miejskiej w Dzierzgoniu petycję o utworzeniu 
wybiegu dla psów na działce gminnej nr 556/4. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym petycje 
skierowane do rady rozpatruje rada gminy, która w tym celu powołuje komisje skarg, wniosków 
i petycji. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu obradowała nad petycją 
łącznie na 3 posiedzeniach w dniach 12 września, 17 oraz 22 października br. W dniu 24 września 
2024 r. wnioskodawca złożył pismo z uzupełnieniem petycji o wybudowanie wybiegu dla psów na 
dowolnym terenie o powierzchni minimum 800m2, które zostało uwzględnione w pracach komisji.  

Po przeanalizowaniu informacji zawartych w petycji, wysłuchaniu przedstawiciela mieszkańców 
oraz informacji przekazanych przez Gminę Dzierzgoń stwierdzono, że na działce 556/4 położonej 
w obrębie miasta Dzierzgoń ze względu prowadzone są prace dotyczące zagospodarowania terenu 
nie ma możliwości wybudowania wybiegu dla psów. 

Zdaniem komisji przedsięwzięcie budowy wybiegu dla psów powinno zostać poprzedzone edukacją 
mieszkańców w kwestiach dotyczących odpowiedzialności za psa oraz uiszczania opłat za zwierzęta. 
Członkowie Komisji widzą potrzebę pilniejszych inwestycji na terenie Gminy Dzierzgoń. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej 
odrzucenie przedmiotowej petycji. 

  
 Przewodniczący Rady 

  
Andrzej Pskiet 

 

Id: 38AC82CC-473F-4FCA-9E99-17B21579F694. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/52/2024 
Data dokumentu 2024-10-30 
Organ wydający Rada Miejska w Dzierzgoniu 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia petycji. 
Identyfikator dokumentu 38AC82CC-473F-4FCA-9E99-17B21579F694 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1557397220 
Numer seryjny 7AC06AD8646F788D 
Osoba podpisująca Andrzej Ryszard Pskiet 
Instytucja Gmina Dzierzgoń 
Miejscowość Dzierzgoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-10-30 08:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

Id: 38AC82CC-473F-4FCA-9E99-17B21579F694. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/52/2024 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-30T07:52:00+0100
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




